
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 

LIETUVOS BOULINGO REKORDŲ FIKSAVIMO TVARKA 
 

 

I. BENDROJI DALIS. 
 

Šiuo dokumentu yra nustatoma Lietuvos boulingo rekordų fiksavimo procedūra. Oficialūs Lietuvos boulingo rekordai 
tvirtinami vadovaujantis šia tvarka ir visi pasiekti rezultatai, pretenduojantys į rekordą bus laikomi oficialiu Lietuvos 
boulingo rekordu, kai rezultatą (-us) patvirtintins LBF valdyba. 
 

II. FIKSUOJAMŲ REKORDŲ KATEGORIJOS. 
 

Lietuvos boulingo rekordai fiksuojami šiose kategorijose: 
1. Pagal atletų grupes: 

A) Vyrų – bet kurie vyriškos lyties sportininkai 
B) Moterų – bet kurios moteriškos lyties žaidėjos. 
C) Jaunių - vyriškos ir moteriškos lyties žaidėjai, nesulaukę 19 metų amžiaus. 
D) Senjorų - vyriškos ir moteriškos lyties žaidėjai, sulaukę 50 metų amžiaus ar daugiau. 

2. Pagal dalyvaujančių atletų skaičių: 
A) Vienetai (Vieno atleto užfiksuotas rezultatas) 
B) Dvejetai (Dviejų atletų užfiksuotas rezultatas, kai žaidžiama dvejetų rungtyje sumuojant jų rezultatą arba Baker 

sistema) 
C) Trejetai (Trijų atletų užfiksuotas rezultatas, kai žaidžiama trejetų rungtyje sumuojant jų rezultatą arba Baker 

sistema) 
D) Komandinės (Atletų užfiksuotas rezultatas, kai keturi sportininkai žaidžia komandinėje rungtyje sumuojant jų 

rezultatą (LBL), kai penki sportininkai žaidžia komandinėje rungtyje sumuojant jų rezultatą arba Baker sistema, 
3. Pagal sužaistų partijų skaičių: 

A) Vienos partijos - viena bet kuri partija. 
B) Trijų partijų - trijų partijų suma sekančių viena po kitos viename turnyro užėjime. 
C) Šešių partijų - šešių partijų suma sekančių viena po kitos viename turnyro užėjime. 
D) Dvylikos partijų - 12 partijų suma sekančių viena po kitos dviejuose užėjimuose, sekančiuose vienas po kito 

viename turnyre 
E) Dvidešimt keturių partijų - 24 partijų suma sekančių viena po kitos trijuose arba keturiuose užėjimuose, 

sekančiuose vienas po kito viename turnyre. 
4. Baker formatu fiksuojami rekordai tik vienos partijos, pasiekti dvejetų, trejetų ir komandos (4 ar daugiau žaidėjų),  

 

III. REKORDO FIKSAVIMO TVARKA. 
 

1. Lietuvos boulingo rekordai fiksuojami jei jie yra pasiekti oficialiuose IBF, ETB, LBF ar kituose oficialiuose 
turnyruose. Dėl kiekvieno kito turnyro LBF gali priimti sprendimą atskirai, atsižvelgdama į turnyro pobūdį, 
žaidimo sąlygas ir panašiai. 

2. Sportininkui (-ams) pasiekus rezultatą, kuris pretenduoja į Lietuvos boulingo rekordą, jis (jie), ar jų atstovaujamų 
klubų vadovas (-ai), ar turnyrų organizatoriai, raštiškai kreipiasi į LBF su prašymu dėl pasiekto rekordo tvirtinimo. 
Nesant oficialiam prašymui, rekordus gali tvirtinti LBF valdyba pagal faktą, jei pasiektas rezultatas atitinka 
reikalavimus būti pripažintas Lietuvos boulingo rekordu. 

3. Rezultatas pretenduojantis būti paskeltu oficialiu Lietuvos boulingo rekordu skaičiuojamas be papildomų 
bonusinių taškų (Hdcp), jei tokie buvo naudojami turnyre. 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

2 

4. Prašyme turi būti nurodytas turnyro pavadinimas, data, jo vieta, sportininkas (-iai) ir pasiektas rezultatas, 
nuorodos į oficialius rezultatus arba turi būti pateikti oficialūs protokolai. 

5. LBF generalinis sekretorius ar kiti atsakingi asmenys, patikrinę pasiekto rezultato tikrumą, artimiausiame LBF 
Valdybos posėdyje teikia pretendentą į Lietuvos boulingo rekordą. 

6. Prašymas turi būti išnagrinėtas per 21 d. 
 

IV. LIETUVOS BOULINGO REKORDŲ PASKELBIMAS. 
 

1. Lietuvos boulingo rekordaI skelbiamI oficialioje LBF svetainėje www.lbf-bowling.lt. 
2.  Sportininkui (-ams) išduodami pažymėjimai, patvirtinantys Lietuvos boulingo rekordą. 

 
 
 
 
 
 
 

Valdybos pirmininkas                                                                                          Erikas Jansonas 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/
http://www.lbf-bowling.lt/

